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Fellesskap er temaet for denne utgaven av menighetsbladet. Å være 
en del av et levende fellesskap – hvor samhørigheten nærer oss, 
styrker våre bånd og minner oss om at vi er mer enn bare enkelt-

individer – er et grunnleggende behov for alle mennesker. Det handler 
om tilhørighet, om å kjenne igjen sin egen verdi i et større bilde, og om 
å finne roen i vissheten om at vi ikke trenger å møte livets utfordringer 
aleine.

Tilhørighet og fellesskap kan man oppleve ved å være en del av en fami-
lie, blant venner, i en klasse, i et idrettslag, i et arbeidsmiljø, i en menig-
het, eller i et lokalsamfunn. Tilhørighetfølelse har man også ved å bo 
i samme land. Denne følelsen har man spesielt på noen dager som for 
eksempel 17. mai. Mange kjenner, på denne dagen, en fellesfølelse som 
handler om vår felles historie og takknemlighet for at vi lever i et demo-
krati. 

Et ekte fellesskap handler ikke om at alle skal være like; det blomstrer 
best på grunn av våre ulikheter og respekt for disse. Når vi deler livser-
faringer, tanker og følelser, bygger vi broer gjennom respekt, omsorg og 
ekte interesse for hverandre. Å bli sett, hørt og anerkjent er fundamentalt 
for vår personlige vekst og utvikling. Det er nettopp mangfoldet – de 
forskjellige perspektivene og unike styrkene – som gir fellesskapet dybde, 
rikdom og energi.

Et godt fellesskap kommer ikke av seg selv, man må bidra, lytte til alle 
og vise omsorg og forståelse. I en tid hvor mange opplever ensomhet og 
utenforskap er det viktigere enn noen gang å bygge gode arenaer der man 
kan oppleve fellesskapet der alle får plass og ingen faller utenfor. Vi må 
alle ta et ansvar for å hjelpe de som opplever å stå aleine, slik at de kan 
oppleve det meningsfulle ved å høre til et sted og selv kan få mulighet til 
å bidra. Vi trenger alle som ønsker å være med. Vi blir bedre sammen!     

                                                                                      Sindre



Foran fra venstre: 
Andrea Marie Ambrossen
Siri Garmo Forsberg
Miriam Myrvang
Bjarte Tysvær (sokneprest)
Nathali Dale Idris
Nora-Aleksandra Skårdal
Mina Ward
Oda Sofie Aadalen-Aasheim

2. rekke: 
Jørgen Berg
Eirik Heimdal Sandmo
Tov Matheus Røsholt-Rakkestad
Sofie Marker Høiseth
Solveig Elisabeth Folkestad-Kristiansen
Keven Nana Yaw Darias
Benjamin Risa Hansen
Oliver Hogstvedt

3. rekke: 
Simen Søyland Sølverød
Linnea Gutterud-Johannessen
Halvor Andreas Aasland

4. rekke:
Emrik Aarhus Hansen
Iver Solberg Hansen
Frode Anthony Ligalig Hogstad

Foto: M
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Det første som må skje 
er at du melder deg på til 
oss innen 1. august.

Det gjør du på: 
www.siljan.kirken.no  

Det er viktig at vi får 
informasjon om spesielle 
ting vi skal ta hensyn til 
når det gjelder konfirman-
ten. Det kan dere gjøre 
på nettpåmeldingen. Vi 
minner om at opplysnin-
ger vi får selvfølgelig blir 
behandlet konfidensielt.

Det å være konfirmant 
er nytt for deg, og du er 
kanskje litt spent. Det er 
vi også. For å bli konfir-
mert må du være døpt. 
Du er velkommen som 
konfirmant selv om du 
ikke er døpt, og da vil du 
bli døpt i løpet av konfir-
mantåret. Det skjer enten 
i forbindelse med en van-
lig gudstjeneste, eller i en 
egen dåpsgudstjeneste 
en kveld i mars.

Første samling til  
høsten er lørdag 6.  
september hvor vi bru-
ker dagen sammen ved 
Grorud kapell til en bli-
kjent-dag. Detaljer kom-
mer over sommeren.  

Da kommer det også 
mer detaljert program for 
konfirmantåret, men for 
dere som liker å plan-
legge litt langt frem så 
kan dere holde av helgen 
10.-12. april. Da reiser 
vi til Strand leirsted ved 
Sandefjord.  

Konfirmasjonshelgen er 
første helgen i mai 2026. 
Det blir helt sikkert kon-
firmasjon søndag 3. mai, 
og hvis vi er mange nok 
blir det også mulighet på 
lørdag 2. mai.

I løpet av konfirmanttiden 
vil du bli kjent med den 
kirken du tilhører. Du vil 
delta på undervisning, 
gudstjenester, leir og 
noen fellessamlinger med 
menigheter i Skien. Vi 
ønsker at du skal få gode 
opplevelser sammen med 
andre og utvikle trygghet 
på deg selv, og på egne 
valg og meninger.   

Velkommen som 
konfirmant! 
God sommer!

Vennlig hilsen Siljan 
menighet v/sokneprest 
Bjarte Tysvær

Kontaktinformasjon:
Siljan menighetskontor, 
Besøk: Sentrumsveien 87 
Postadr: PB 17 3749 Siljan 
menighetskontoret@
siljan.kirken.no
Tlf: 35 94 11 74 eller 
sokneprest 408 70 136 
bt773@kirken.no 

Pris: 
Kr. 1900,- 
Det blir sendt ut faktura.  
Denne summen dek-
ker materiell, turer og 
fellessamlinger, felles 
konfirmantbilde og det 
som inngår i konfirmant-
planen. 
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Tankestrek – Vigdis Øjerud

Prestens 
  penn

Noe av det mest attraktive jeg ser på TV er folk som 
trives sammen. De er selvsagt fint om de er sånn noen-
lunde flinke til det dem driver med, men det er ikke 
det viktigste. Det er felleskapet dem imellom som gjør 
at jeg heier på dem. Det er nesten det samme hva de 
driver med. Team Pølsa var helt fantastisk å se på i 
vinter. Det var fint å se på hvordan deltagerne overvant 
noen av sine utfordringer, men det beste var å se hvor-
dan de vokste sammen som gruppe og stilte opp for 
hverandre.

I mars ble jeg oppmerksom på noe annet jeg aldri 
trodde jeg ville like. Finsk-svensk Grand Prix-pop. 
En overskrift fanget min interesse, og jeg fikk se tre 
kamerater i begynnelsen av 30-årene fra vestkysten av 
Finland som sang om å ta badstue. De ble ikke noen 
supergruppe sånn over natten, men det var ikke så 
langt unna. Fellesskapet dem imellom var like attrak-
tivt som musikken, og de vant først Finland, så Sverige 
før de ikke nådde helt opp i Europa. 

Det gjorde derimot Italias fotballandslag i 2021. Itali-
ensk landslagsfotball har ikke noe rykte på seg om å 
være morsomt å se på. Men denne versjonen av Italia 
var det. De var ikke de største stjernene, men de kjem-
pet sammen og hjalp hverandre mer enn vanlig på 
banen. Bakerst i midtforsvaret hadde de to spillere som 
spilte ved siden av hverandre både på klubblaget og 
på lands-laget. De bodde på samme rom når de reiste 

på tur med begge lag, og etter at sesongen var over så 
reiste de på ferie sammen med sine koner og barn. Det 
lyste fellesskap av denne gjengen, og vi måtte bare heie 
på dem.

Lurer på om det var sånn med disippelflokken til Jesus 
også. Bibelen forteller at de var mye sammen med 
hverandre, men de kranglet også. De ville være størst 
og viktigst, men Jesus ville lære dem å være et felles-
skap. De skulle være som brødre. Noen av dem var 
faktisk brødre, og en gang fikk to brødre moren sin til 
å spørre Jesus om de kunne sitte på høyre og venstre 
side av Jesus når han kom til Paradis. Merkelig spørs-
mål, men de ville være de viktigste og største blant 
disiplene. Høyst menneskelig, men også helt på jordet. 

Jesus lærte dem da en viktig lekse:
«Den som vil bli stor blant dere, skal være tjeneren 
deres, og den som vil være først blant dere, skal være 
slaven deres.» Matteus 20, 26-27

Det er sånn man virkelig bygger gode fellesskap. Gjen-
nom å hjelpe de andre. Gjennom å være de andres 
tjener. Sånn er det blant venner, på arbeidsplasser, på 
TV og på fotballbanen. Og ikke minst så er det sånn i 
kirka. 

tekst: BJARte tYsVÆR

I en tid hvor mange kjenner på både høyt tempo, ensomhet og utenforskap, er det viktig å løfte fram betydningen av felles-
skapet – både i kirken og i samfunnet for øvrig. Et godt fellesskap gir trygghet, tilhørighet og mening, og er avgjørende for å 
bygge et samfunn der vi bryr oss om hverandre. 

På nasjonalt nivå handler felleskap om felles verdier og solidaritet på tvers av landsdeler og kulturer. Her spiller institusjoner, 
tradisjoner og felles markeringer en viktig rolle. Regionalt og ikke minst lokalt styrkes fellesskapet blant annet gjennom sam-
arbeidsprosjekter, kulturbegivenheter, dugnader og delte tradisjoner. Slik kan det skapes lokal forankring på tvers av genera-
sjoner, etnisitet og sosial tilhørighet.

I kirken skapes fellesskap ikke bare gjennom våre gudstjenester eller seremonier. I Siljan menighet er det en prioritet å arran-
gere samtalekvelder, middager på menighetshuset, konserter i kirken og dugnad på kirkegården – eller større samarbeids-
prosjekter lokalt, som julemarked og Sommerdager i Siljan. 

Sommerdager i Siljan blir i år arrangert for fjerde gang, og det er en selvfølge at menigheten deltar på dette. 

Sommerdager i Siljan
12.–15. juni arrangeres sommerdagene i år. Det er en stor interesse knyttet til dagene og festivalen har også blitt utvidet med 
en dag og flere arrangører. Noen endringer blir det, men det som er fast, er søndagens familiedag på Gorningen. Her vil det 
også i år, bli arrangert friluftsgudstjeneste med mye musikk. Ut over dette blir det sirkusskole og underholdning for barna, det 
blir konserter, utstillinger, mange markedsboder, gratis frokost og mye mer! Her inviteres alle til å delta i godt fellesskap. 

Fellesskapet vi har i Siljan – og som kirken får være en del av – er ikke noe vi skal ta for gitt. Det må næres og bygges. Så.. 
bli med på dugnad, kom på sommerdagene, ta med stol, godt humør – og inviter gjerne en nabo.

Med alle ønsker om et godt fellesskap og en riktig god sommer!

Johnny G. stene, kirkeverge

24. april var den årlige dugnaden på Siljan kirkegård. Ofte har man-
ge deltatt på denne. Slik var det også i år, hvor rundt 20 stilte med 
river, arbeidshansker og godt humør. Dugnaden på kirkegården er 
alltid en hyggelig affære. Det er ikke bare arbeidet som blir gjort i 
seg selv som er nyttig (kirkegården ble veldig flott etterpå), det er 
også verdien av å gjøre noe nyttig og sosialt sammen med andre. 

Fellesrådet stilte med dugnadsformann Willy Solberg og menighets-
sekretær og kirketjener Else Marie Norheim vartet som alltid opp 
med deilige dugnadsvafler.

En stor takk til alle som bidro til å fjerne gamle rester av høst og 
vinter, og klargjøre kirkegården for en ny vår! 

kirkeverge, Johnny G. stene

Foto: W
illy S

olberg
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Foran fra venstre: 
Kari Bjerketveit, Heidi Steinhaug, May 
Irene Roland, Elin Nordbø og Anne 
Marit Flaatten.

Bak fra venstre: 
Jan Sæthre, Frank Øverbø, Ole Petter 
Gonsholt, Lasse Øverbø, Runar Hogs-
tvedt og Leif Olav Røsholt.

Foto: Else Marie Norheim

11. mai 2025 

Bak fra venstre: Ole Petter Gonsholt, 
Odd Sverre Lundeberg, Jan Rønninge-
ne, Leif Olav Røsholt, Jan Inge Vindstad, 
Tormod Høiseth, Jan Christian Høhrbye, 
Ole Thomas Østland, Lasse Øverbø, Jan 
Sæthre, Odd Nenseth.

Midterst fra venstre: Jorunn Ebersten, 
Jan Kolstad, Runar Hogstvedt, Frank 
Øverbø, Arild Hermansen, Rune Nor-
heim, Morten Gilberg, Runar Staulen, 
Knut Ole Island, Vetle Olsen, Heidi Stein-
haug.

Foran fra venstre: Sidsel Kløverød, 
Anne Marit Øksenholt, Kari Bjerketveit, 
sokneprest Aage Johannes Stubberud, 
Ellen Marie Solberg, Elin Nordbø, May-
Irene Elstad, Randi Jensen.

4. mai 1975 

Gutter:
Solve Pettersen Høyseth, Thor Anker Thor-
valdsen, Gunnar Tveitan, Fridtjof Johansen, 
Olav Hansen, Per Kvisla, Bjarne Hansen 
Naphaug, Kåre Knutsen, Edvard Ellefsen 
Kløverød, Solve Danielsen Saga, Torkil 
Danielsen, Olaf Georgsen Hagen.

Jenter:
Emma Alvilde Kristiansdtr. Kløven, Nelly 
Olsdtr. Solheim, Sigrid Pettersdtr.  Øverbø, 
Solveig Nilsdtr. Serkland, Magny Marie 
Nilsdtr. Eriksrød, Valborg Johanne Olsdtr. 
Thormodsrød, Ingeborg Pedersdtr. Søland, 
Esther Pettersdtr. Martha Andersdtr. Søn-
tvedt.

4. oktober 1925 

Alpha er den første bokstaven i gresk - språket det nye testamentet ble skrevet på.  
Bokstaven har blitt et symbol på begynnelse, og alphakurs er et begynnerkurs i 
den kristne tro. I 1977 ble det første alphakurset holdt i ei kirke i London, og siden 
har det spredt seg til mer enn 100 land. Hvert eneste år arrangeres tusenvis av 
kurs og man regner med at 29 millioner mennesker har deltatt på et alphakurs.

I mars startet et alphakurs i Gjerpen menighet, og vi i Siljan fikk lov til å være med. 
Nesten hver uke de siste 10 ukene har vi vært seks deltagere fra Siljan, og vi har 
fått være med i et flott fellesskap. Hver kurskveld spiser vi mat sammen, vi ser en 
undervisningsfilm og snakker sammen om den i faste grupper. Det har vært både 
fint og utfordrende. Filmene er laget av den engelske alphabevegelsen og er både 
proffe, nytenkende og åpner for samtale og refleksjon på en litt ny måte.

Tidligere har det vært holdt alphakurs også i Siljan, og vi drømmer om å få til det 
en gang til. Det er et kurs som gir mer enn det krever. Kurset er designet for dem 
som er interessert i kristen tro, men ikke helt har funnet ut av det ennå. En stor 
takk til Øystein Aronsen og frivillige i Gjerpen kirke som har dratt lasset både med 
arrangering og matlaging. Det er godt å kjenne at det kristne fellesskapet i Gjer-
pen er åpent både for oss som bor andre steder, og for dem som bare har den 
egenskapen Jesus setter kaller «kunnskapens nøkkel» – nysgjerrighet.

tekst OG FOtO: BJARte tYsVÆR
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Tankestrek

Rommet var et fullstendig kaos. I hjørnet sto 
ei dame som løftet opp en lang, rød støvel og 
etterlyste den andre. Ei annen var på saken og 

leitet inne på lageret, mens ei tredje ropte ut; «Ikke bøy 
deg» til en gråhåret dame som nærmest stod med hodet 
ned i en boks, og så spratt opp ved lyden av dørklok-
ken og oppdagelsen av at en ny kunde hadde kommet 
inn. Samtalene i rommet gikk på utpreget britisk, og 
den gråhårede damen ønsket meg velkommen med glø-
dende øyne, proppfull av energi. Hun skyndte seg også 
med å beklage rotet – det hadde nemlig vært basar. 

Dette var virkelig et funn – mitt lille «britiske-basar-
paradis», en perle av en bruktbutikk – i hjertet av Wien. 
Damene skravlet i munn på hverandre, sånn småprat 
hvor man egentlig ikke hører så nøye etter, men hvor 
man først og fremst gleder seg over selskapet. Det 
lille rommet stappfullt med alle slags ting, oste av god 
energi, og jeg takket Gud for at jeg, et litt bortkomment 
«skogmenneske» boende i en storby, hadde forvillet 
meg inn i dette herlige kaoset. 

Jeg kjente smilet komme tilbake og at disse damene 
virkelig muntret meg opp. På en måte føltes det hjem-
mekoselig, tusenvis av kilometer hjemmefra… Jeg fant 
til og med min loppemarked-skatt; en deilig, varm 
genser til 3,5 euro. Et kjærkomment funn for en nord-
mann som hadde pakket og flyttet til Wien i den tro at 
byens vær først og fremst besto av ulike nyanser av sol 
og varme. 

Å komme inn til damene, føltes for hjertet som å 
komme inn i en varm stue. Et slikt varmt fellesskap der 
folk kjenner hverandre, er avslappet, trygge og helt seg 

selv, og likevel har døra åpen for dem som måtte ønske 
å komme inn og ta del i det varme, gode som allerede 
er der. 

I mitt liv har det betydd så mye å komme inn i slike fel-
lesskap og være blant folk som er trygge på hverandre 
og har det fint sammen, og som likevel gir rom for at 
andre kan ta del i varmen. Noen ganger har jeg kun 
vært på besøk en liten stund og varmet meg. Andre 
ganger har det blitt til fellesskap jeg blir i over tid hvor 
vennskap bygges. 

Jeg tror at Guds hjertelengsel er at alle mennesker skal 
ha et hjem, et fellesskap, et sted å høre til. For det er 
gjennom gode, trygge fellesskap vi kan utfolde oss, 
oppdage nye ting ved oss selv og virke i kraft av den 
vi er. Behovet for fellesskap er liksom en del av vårt 
grunnstoff som mennesker. En del av den vi er skapt til 
å være kommer først til uttrykk i relasjonen med andre 
mennesker. 

Gud ønsker det slik, tror jeg, at du og jeg skal få opp-
leve varme fellesskap hvor vi føler oss hjemme, og sam- 
tidig være med å skape dette stedet for andre. Intet 
mindre enn et lite stykke himmel på jord. Derfor – la 
oss varme opp stuene og fellesskapene våre med vaffel-
os, kaffelukt eller hva det måtte være, og la døren stå 
åpen. Slik oppfyller vi en av Guds drømmer her på 
jorden, og bygger samtidig slitesterke og levende lokal-
samfunn der vi bor.

Heidi Nokevje Moi 
- Musikkterapeut og lektor - og kona til organisten

I perioden 16. juni til 3. august vil menighetskontoret være åpent onsdager 
kl. 10.00–12.00.

Utenom kontortid vil vi være tilgjengelig på telefon 35 94 11 74.

For henvendelse til prestetjeneste, kontakt Skien prostekontor, tlf. 35 58 11 80.

Det blir også i år Åpen kirke i 

juli. Siljan kirke vil holde åpent 

åpent følgende fire onsdager: 

9., 16., 23. og 30. juli 

kl. 13.00-15.00. 

(Konsert kl. 14-15)

9.07: Terje Tjervåg

16.07: Peter Moi

23.07: Sori Trio

30.07: TBA. Blir annonsert

på våre hjemmesider og sosiale 

medier.

Enkel bevertning. 

Velkommen!

Til gudstjenesten i Siljan kirke 11. mai ble Lars Petter 
Frønes takket for prestetjenesten han har gjort i Siljan. 
Nå begynner han i ny jobb fra høsten av. Fellesrådets 
leder, Brynjar Rismyhr, takket Lars Petter for alle guds-
tjenestene han har hatt i Siljan og overrakte en flott 
Siljan kirke-kopp.

Foto: E
lse M

arie N
orheim

Åpen kirke
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Søndagsskolen – mer enn du tror

PRIKK TIL PRIKK   
Tegn en strek fra prikk til 
prikk. Hva skjuler seg her?

KRYSSORD 
Bruk Det nye testamentet 
i Bibelen for å komme 
frem til løsnings-
ordet.
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Te g n i n g :  TREVOR  K E EN

FINN FEM 
FEIL 

De to bildene er nesten like. Finner 
du de fem feilene på bildet under?

Hvorfor har 
reven pels?
Svar: Den vil 
ikke gå i bare 
underbuksa.

Mann i Lukas 5,27 

Salte dråper i 
2. Korinterbrev 2,4 

De som skaper 
fred i Matteus 5,9 

Dyr i Johannes 
åpenbaring 4,7 

2.

4.
5.

8.

Gave i Matteus 2,11 

Land i Apostlenes 
gjerninger 27,1 

Landområde i Apos-
tlenes gjerninger 21,2 

6.

9.

7.

1.

Landområde i 
Johannes 4,4 

Høytid i 
1. Korinter 16,8 

3.

Vitser

Du finner Bibelen på internett 
også! Se bibel.no

  Gi bladet Barnas 
 til et barn du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 00

©     NR 1 2025 BARNAS     1

Nr.1 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Side 4: Gud snakker til Samuel  
Side 12: Den syke ved Betesda

Bibelskatt
Gud er alltid
nær meg 

Supersetning
Jesaja 45, 3: Jeg gir deg skatter som er skjult i mørket, 
og rikdommer gjemt på hemmelige steder, for at du 
skal kjenne at jeg er Herren, som kaller deg ved navn, 
Israels Gud. 

Hør nå

©     NR 2 2025 BARNAS     1

Side 4: Samuel salver David til kongeSide 12: David og Goliat

Et overraskende valg 

Bibelskatt
Gud kjenner 
meg.

Nr.2 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Supersetning
Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det. 

– Doktor, jeg 
tror jeg trenger 

briller.
– Det tror jeg på! 
For du er ikke hos 

legen, du er på 
McDonald’s.

Onsdag kl. 16.30–18.00 
17. september

22. oktober
19. november
17. desember

Husk påmelding før tirsdag kl. 12.00
Tlf: 35 94 11 74

E-post: menighetskontoret@siljan.kirken.no 

Onsdag kl. 19.00–21.00
27. august

24. september
29. oktober

26. november

11.–13. september blir det arrangert såkalt 
«grubleseminar» i Siljan, hvor fokus er rettet 
mot Siljan kirke. Vår kirke er så unik at 12 
forskere fra ulike deler av akademia samles 
for å forske på Siljan kirke. Tema vil være 
kirkens arkitektur og interiør – isolert sett – 
og i en større historisk sammenheng.  

Lørdag 13. september vil seminaret åpnes 
for publikum, og det være anledning for alle 
interesserte å snakke direkte med de ulike 
forskerne. Seminaret er et samarbeid mellom 
Siljan historielag, Siljan kommune og Siljan 
menighet. Følg med på våre hjemmesider 
og våre sider på Facebook og Instagram for 
mer informasjon når tiden nærmer seg. 

Har du spørsmål kan de rettes til Siljan 
menighet ved Johnny G. Stene (977 78 195), 
Siljan historielag ved Lars Vaagland (481 36 
611) eller Siljan kommune ved Jeanett Aas 
Andersen (472 71 166).

2025 er Friluftslivets år, og i den anledning har lag og foreninger blitt 
utfordret til å lage et arrangement på en av 10-topperne. 

Vi i kirka tar utfordringen og arrangerer en enkel friluftsgudstjeneste 
på Ramsås 10. august kl.11.00. 

For å komme til Ramsås parkerer du på parkeringsplassen ved ferista 
og følger merket sti. Det er omtrent en kilometer å gå, og rundt 150 
meter stigning. Mye stigning, men ingen direkte klatring.

Håper vi sees!

PS. Vi har værforbehold. Setter evt opp skilt på parkeringsplassen 
dersom vi må trekke innendørs.
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08.06.25 Skien kirke             kl. 11.00
09.06.25 Grorud kapell             kl. 11.00
15.06.25 Gorningen             kl. 11.00
22.06.25 Siljan kirke             kl. 11.00
29.06.25 Gjerpen kirke             kl. 11.00

06.07.25 Siljan kirke             kl. 11.00
13.07.25 Gjerpen kirke             kl. 11.00
20.07.25 Siljan kirke             kl. 11.00
27.07.25 Gjerpen kirke             kl. 11.00

03.08.25 Siljan kirke             kl. 11.00
10.08.25 Ramsås             kl. 11.00
17.08.25 Siljan kirke             kl. 11.00
24.08.25 Siljan kirke             kl. 11.00
31.08.25 Siljan kirke             kl. 18.00

07.09.25 Siljan kirke             kl. 11.00
14.09.25 Siljan kirke             kl. 11.00
21.09.25 Grorud kapell             kl. 11.00
28.09.25 Siljan kirke             kl. 18.00

05.10.25 Siljan kirke             kl. 11.00
12.10.25 Gjerpen kirke             kl. 11.00
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   STØTTEANNONSØRER:

    LOTUS Blomsterforretning
    

    NICRO
    

Siljan Fotklinikk
    

    Harald Rønningene - drosje
    

    LAVITA
    

    Lars Vaagland
 

    Odd’s Bok og Musikk
    

O.W. Gundersen a.s.

Takk til våre annonsører 
for verdifull støtte!

Leif Olav Olsen
Begravelsesbyrå

Siljan/Skien - Tlf.: 35 54 17 17 

Haldor Tveitan
Bilverksted

Opdalsveien 167
917 20 634

Flatins Bakeri

Bakeri - konditori

35 94 12 03

RASKEST OG RIMELIGST FRA SILJAN TIL 
DRAMMEN, OSLO OG GARDERMOEN

For nærmere informasjon ring  35912800 
– 35900800 – 81500183 eller 177

Rønningene Service
3748 Siljan

Hydro Texaco Siljan

35 94 12 32

BENSINSTASJON . GATEKJØKKEN - BILVERKSTED

Bjørg Sønstvedt 
Frisørsalong

Rønningveien 11  -  Siljan
Timebest. tlf.  35 94 21 77

     
     Byggmester
     Svein Tore Hagen
       3748 Siljan   
       Mobil: 905 45 019

- Vit at vi er der

(Ledig annonseplass)
(ta kontakt med menighetskontoret)

SORG
En verdig begravelse fjerner ikke 
sorgen, men gjør den enklere å bære.

www.gsb.no Behjelpelig hele døgnet 35 52 49 00

www.siljanhjort.noTlf  97 61 22 82

Julehus   Gartneri    Juleblomster Sommerblomster

14

   

   STØTTEANNONSØRER:

    LOTUS Blomsterforretning
    

    NICRO
    

Siljan Fotklinikk
    

    Harald Rønningene - drosje
    

    LAVITA
    

    Lars Vaagland
 

    Odd’s Bok og Musikk
    

O.W. Gundersen a.s.

Takk til våre annonsører 
for verdifull støtte!

Leif Olav Olsen
Begravelsesbyrå

Siljan/Skien - Tlf.: 35 54 17 17 

Haldor Tveitan
Bilverksted

Opdalsveien 167
917 20 634

Flatins Bakeri

Bakeri - konditori

35 94 12 03

RASKEST OG RIMELIGST FRA SILJAN TIL 
DRAMMEN, OSLO OG GARDERMOEN

For nærmere informasjon ring  35912800 
– 35900800 – 81500183 eller 177

Rønningene Service
3748 Siljan

Hydro Texaco Siljan

35 94 12 32

BENSINSTASJON . GATEKJØKKEN - BILVERKSTED

Bjørg Sønstvedt 
Frisørsalong

Rønningveien 11  -  Siljan
Timebest. tlf.  35 94 21 77

     
     Byggmester
     Svein Tore Hagen
       3748 Siljan   
       Mobil: 905 45 019

- Vit at vi er der

(Ledig annonseplass)
(ta kontakt med menighetskontoret)

SORG
En verdig begravelse fjerner ikke 
sorgen, men gjør den enklere å bære.

www.gsb.no Behjelpelig hele døgnet 35 52 49 00

www.siljanhjort.noTlf  97 61 22 82

Julehus   Gartneri    Juleblomster Sommerblomster

14

   

   STØTTEANNONSØRER:

    LOTUS Blomsterforretning
    

    NICRO
    

Siljan Fotklinikk
    

    Harald Rønningene - drosje
    

    LAVITA
    

    Lars Vaagland
 

    Odd’s Bok og Musikk
    

O.W. Gundersen a.s.

Takk til våre annonsører 
for verdifull støtte!

Leif Olav Olsen
Begravelsesbyrå

Siljan/Skien - Tlf.: 35 54 17 17 

Haldor Tveitan
Bilverksted

Opdalsveien 167
917 20 634

Flatins Bakeri

Bakeri - konditori

35 94 12 03

RASKEST OG RIMELIGST FRA SILJAN TIL 
DRAMMEN, OSLO OG GARDERMOEN

For nærmere informasjon ring  35912800 
– 35900800 – 81500183 eller 177

Rønningene Service
3748 Siljan

Hydro Texaco Siljan

35 94 12 32

BENSINSTASJON . GATEKJØKKEN - BILVERKSTED

Bjørg Sønstvedt 
Frisørsalong

Rønningveien 11  -  Siljan
Timebest. tlf.  35 94 21 77

     
     Byggmester
     Svein Tore Hagen
       3748 Siljan   
       Mobil: 905 45 019

- Vit at vi er der

(Ledig annonseplass)
(ta kontakt med menighetskontoret)

SORG
En verdig begravelse fjerner ikke 
sorgen, men gjør den enklere å bære.

www.gsb.no Behjelpelig hele døgnet 35 52 49 00

www.siljanhjort.noTlf  97 61 22 82

Julehus   Gartneri    Juleblomster Sommerblomster

14

   

   STØTTEANNONSØRER:

    LOTUS Blomsterforretning
    

    NICRO
    

Siljan Fotklinikk
    

    Harald Rønningene - drosje
    

    LAVITA
    

    Lars Vaagland
 

    Odd’s Bok og Musikk
    

O.W. Gundersen a.s.

Takk til våre annonsører 
for verdifull støtte!

Leif Olav Olsen
Begravelsesbyrå

Siljan/Skien - Tlf.: 35 54 17 17 

Haldor Tveitan
Bilverksted

Opdalsveien 167
917 20 634

Flatins Bakeri

Bakeri - konditori

35 94 12 03

RASKEST OG RIMELIGST FRA SILJAN TIL 
DRAMMEN, OSLO OG GARDERMOEN

For nærmere informasjon ring  35912800 
– 35900800 – 81500183 eller 177

Rønningene Service
3748 Siljan

Hydro Texaco Siljan

35 94 12 32

BENSINSTASJON . GATEKJØKKEN - BILVERKSTED

Bjørg Sønstvedt 
Frisørsalong

Rønningveien 11  -  Siljan
Timebest. tlf.  35 94 21 77

     
     Byggmester
     Svein Tore Hagen
       3748 Siljan   
       Mobil: 905 45 019

- Vit at vi er der

(Ledig annonseplass)
(ta kontakt med menighetskontoret)

SORG
En verdig begravelse fjerner ikke 
sorgen, men gjør den enklere å bære.

www.gsb.no Behjelpelig hele døgnet 35 52 49 00

www.siljanhjort.noTlf  97 61 22 82

Julehus   Gartneri    Juleblomster Sommerblomster

www.siljanhjort.no

97 61 22 82

RØNNINGENE AS
MASKINENTREPRENØR

www.ronningene.no
Mob.95244003

AUT. ENTREPRENØRFORRETNING

3748 Siljan

AUT. ENTREPRENØRFORRETNING

3748 Siljan

Geir:      tlf: 41567608
Jan Gunnar:   tlf: 41463080  
e-mail: allumtra@start.no

Våtrom • Flis • Mur • Dekorpuss • Betong
Tlf: 920 86 620

 
Morten Skilbred, 3748 Siljan

Skilbred Mur og Flis
– alt innen mur

.            !                                           

              www.klaras-gravstedstjenester.com


            MOB: 984 20 734

                Synger de fleste sjangere til forskjellige anledninger, som feks. bryllup og begravelser.


                   Steller og pynter gravsted gjennom hele året. 


Risingveien 2, 3716 Skien
Epost: post@risingregnskap.no 

Nettsider: www.risingregnskap.no

Ditt lokale regnskapskontor

NICRO

LAVITA

Bjørg Sønstvedt
Frisørsalong

Takk til våre annonsører 
for verdifull støtte!

Petra Kristoffersen
Jørgen Austad

Vil du annonsere
i menighetsbladet?

Kontakt oss på 
tlf 35 94 11 74 

 
menighetskontoret@siljan.kirken.no

1. pinsedag
2. pinsedag
Friluftsgudstjeneste
Menighetens årsmøte etter gudstjenesten
Fellesgudstjeneste

Fellesgudstjeneste

Fellesgudstjeneste

Friluftsgudstjeneste

Fellesgudstjeneste

Det tas forbehold om endringer underveis.

Tina Tufte Holtsdalen
   og Daniel Hansen Masvik

Sara Fongaard (Fredriksvern kirke) 
Til menighetsarbeidet:
SOS-barnebyer:
Kirkens nødhjelp:
Stiftelsen Kirkens familievern:
Strømmestiftelsen:
Mental helse:
Blå Kors:
Ungdom i oppdrag:
Sjømannskirken:
Det norske bibelselskap:
Menighetens misjonsprosjekt:

           31.780,-
 800,-
 940,-
 1.150,-
 1.376,-
 2.180,-
 800,-
 1.000,-
 650,-
  1.205,-
 2.370,-

1514



Avsender: Siljan menighetsblad, Sentrumsveien 87, N-3748 SILJAN

Foto: Else Marie Norheim

Vil du være i mitt hjerte
Slik jeg bor i ditt
Vil du være mitt barn
Slik jeg er din Far
Vil du gi meg av din tillit
Slik jeg gir deg av min styrke
Vil du holde rundt meg
Slik jeg bærer ditt liv
Og kjenner bankingen
av dine hjerteslag
I mine hender
Vil du kjenne at jeg er nær
Der jeg rekker ut mine armer
Vil du åpne dine øyne og se
Hva jeg har lagt fremfor deg
Vil du kjenne på min glede
Med å være din medvandrer
I dette livet vi kan skape sammen
Ramona Gustavsen


